

20	VASOS PARA MANTIMENTOS COM TAMPA PLASTICO RESISTENTE	UNID	1	90,00	90,00	95,00	95,00	85,00	85,00						
Total				15404,00	8578,00	14048,70	0,00	0,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMAZONAS C.SERV.		A.J.SERV.COM.		G.C de OLIVEIRA		D		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	FRIGIDEIRAS MÉDIAS	UNID	3	170,00	510,00	165,00	495,00	145,00	435,00						
22	COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE	UNID	5	55,00	275,00	60,00	300,00	46,50	232,50						
23	BOMBA DE AR PARA ENCHER PNEU (CARRINHO DE MÃO)	UNID	1	90,00	90,00	100,00	100,00	79,50	79,50						
24	LIXEIRA MÉDIA COM PEDAL CAPACIDADE 50 LT	UNID	5	160,00	800,00	155,00	775,00	147,90	739,50						
25	CESTO DE LIXO PEQUENO COM CAPACIDADE 10 LITROS	UNID	11	15,00	165,00	20,00	220,00	10,50	115,50						
26	ENVELOPE A4 CONTENDO CX. C/ 100 UNIDADES NA COR AMARELA	CX	2	98,00	196,00	97,00	194,00	89,50	179,00						
27	FITA DUPLA FACE 48MMX50M	UNID	15	20,00	300,00	18,00	270,00	11,50	172,50						
28	JOGO DE CHAVES (FENDA, PHILLIPS) COM 08 UNIDADES	JOGO	1	105,00	105,00	100,00	100,00	86,50	86,50						
29	FACÃO TIPO CUTELO	UNID	2	105,00	210,00	89,00	178,00	77,90	155,80						
30	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GE 1043	UNID	6	50,00	300,00	45,00	270,00	39,80	238,80						
31	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNID	5	10,00	50,00	8,00	40,00	6,80	34,00						
32	REGISTRO DE PLASTICO PARA CHUVEIRO	UNID	3	58,00	174,00	45,00	135,00	37,50	112,50						
33	COLA PARA ARTESANATO CONTENDO 100ML	UNID	10	30,00	300,00	25,00	250,00	19,70	197,00						
34	PROJETOR DE VIDEO, HDMI, 15.000HS DE LAMPADA	UNID	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	4.699,00	4.699,00						
35															
36															
37															
38															
39															
40															
41															
42															
43															
Total Página				8.475,00		8.327,00		7.477,10		0,00		0,00		0,00	

Total Geral	23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00
-------------	-----------	-----------	-----------	------	------	------

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

	Total Página		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral		23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMAZONAS C.SERV.		A.J.SERV.COM.		G.C de OLIVEIRA		D		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			23.879,00	16.905,00	21.525,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de/...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), com o valor de R\$ _____ (Valor por extenso), com o valor de R\$ _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de